

EMSPak A/S

Århusvej 23, Auning Mark, 8963 Auning

CVR-nr. 38 70 89 53

Årsrapport

1. november 2020 - 31. oktober 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. marts 2022.

Ester Hald Bjerregaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. november 2020 - 31. oktober 2021	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	EMSPak A/S Århusvej 23 Auning Mark 8963 Auning Telefon: +45 21 67 07 99 CVR-nr.: 38 70 89 53 Stiftet: 1. juni 2017 Hjemsted: Norddjurs Kommune Regnskabsår: 1. november 2020 - 31. oktober 2021 4. regnskabsår
Bestyrelse	Lene Hald Pedersen, Bækkelundsvej 11, 8240 Risskov, Formand Ester Hald Bjerregaard, Nyborggade 2, 2. th., 8000 Aarhus C, Næstformand Jan Bjerregaard, Bækkelundsvej 11, 8240 Risskov
Direktion	Jan Bjerregaard, Bækkelundsvej 11, 8240 Risskov
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
Bankforbindelse	Djurslands Bank A/S
Modervirksomhed	ACORNTECH ApS CVR-nr. 27 07 27 39

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med sidste år bestået i at drive pakkeri, oplagings- og pakhusvirksomhed. Virksomhedens formål er at drive virksomhed indenfor handel, emballering af foder, kosttilskud, grovvarer mv. samt yde logistisk service løsninger.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold for regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

Selskabets fortsatte drift og reetablering af egenkapitalen er afhængig af, at der i fremtiden skabes positive resultater, ligesom det er en betingelse, at selskabets finansieringskilder fortsat vil stille den nødvendige finansiering af såvel drift som anlæg til rådighed. Ledelsen har iværksat konkrete tiltag for væsentlig effektivisering af driften, hvilket vil have store positive effekter på både resultater og likviditet i kommende regnskabsår. Det er således ledelsens vurdering, at selskabet fremadrettet vil være i stand til at skabe en positiv resultatudvikling, samt at selskabets nuværende kreditfaciliteter kan opretholdes og om nødvendigt udvides, således at betingelserne for at aflægge årsrapporten efter principperne om fortsat drift er til stede.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.807 t.kr. mod 5.481 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -822 t.kr. mod 101 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. november - 31. oktober

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	5.807.472	5.481.201
2 Personaleomkostninger	-5.807.049	-4.804.867
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-790.803	-495.118
Resultat før finansielle poster	-790.380	181.216
Andre finansielle indtægter	1.593	3.650
3 Øvrige finansielle omkostninger	-98.108	-54.560
Resultat før skat	-886.895	130.306
Skat af årets resultat	64.841	-28.935
Årets resultat	-822.054	101.371
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	101.371
Disponeret fra overført resultat	-822.054	0
Disponeret i alt	-822.054	101.371

Balance 31. oktober

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
4 Goodwill	0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	0
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.337.902	2.719.457
Materielle anlægsaktiver i alt	2.337.902	2.719.457
6 Deposita	100.000	100.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	100.000	100.000
Anlægsaktiver i alt	2.437.902	2.819.457
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	660.515	498.920
Varebeholdninger i alt	660.515	498.920
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.233.041	928.507
Andre tilgodehavender	100.000	0
Periodeafgrænsningsposter	51.745	0
Tilgodehavender i alt	1.384.786	928.507
Likvide beholdninger	2.535	166.922
Omsætningsaktiver i alt	2.047.836	1.594.349
Aktiver i alt	4.485.738	4.413.806

Balance 31. oktober

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	-804.791	17.263
Egenkapital i alt	-304.791	517.263
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	64.841
Hensatte forpligtelser i alt	0	64.841
Gældsforpligtelser		
7 Leasingforpligtelser	485.989	558.000
8 Gæld til tilknyttede virksomheder	1.707.557	1.191.882
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.193.546	1.749.882
Kortfristet del af langfristet gæld	143.000	90.000
Gæld til pengeinstitutter	708.714	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	25.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	620.745	393.779
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	306.808	5.008
Anden gæld	817.716	1.568.033
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.596.983	2.081.820
Gældsforpligtelser i alt	4.790.529	3.831.702
Passiver i alt	4.485.738	4.413.806

- 1 Usikkerhed om going concern
- 9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 10 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. november 2019	500.000	-84.108	415.892
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>101.371</u>	<u>101.371</u>
Egenkapital 1. november 2020	500.000	17.263	517.263
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-822.054</u>	<u>-822.054</u>
	<u>500.000</u>	<u>-804.791</u>	<u>-304.791</u>

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets fortsatte drift og reetablering af egenkapitalen er afhængig af, at der i fremtiden skabes positive resultater, ligesom det er en betingelse, at selskabets finansieringskilder fortsat vil stille den nødvendige finansiering af såvel drift som anlæg til rådighed. Ledelsen har iværksat konkrete tiltag for væsentlig effektivisering af driften, hvilket vil have store positive effekter på både resultater og likviditet i kommende regnskabsår. Det er således ledelsens vurdering, at selskabet fremadrettet vil være i stand til at skabe en positiv resultatudvikling, samt at selskabets nuværende kreditfaciliteter kan opretholdes og om nødvendigt udvides, således at betingelserne for at aflægge årsrapporten efter principperne om fortsat drift er til stede.

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	5.124.012	4.404.889
Pensioner	549.790	281.253
Andre omkostninger til social sikring	68.160	58.977
Personaleomkostninger i øvrigt	65.087	59.748
	<u>5.807.049</u>	<u>4.804.867</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>21</u>	<u>17</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	77.476	45.842
Andre finansielle omkostninger	20.632	8.718
	<u>98.108</u>	<u>54.560</u>
	<u>31/10 2021</u>	<u>31/10 2020</u>
4. Goodwill		
Kostpris 1. november 2020	286.024	286.024
Overførsler	0	0
	<u>286.024</u>	<u>286.024</u>
Kostpris 31. oktober 2021		
Af- og nedskrivninger 1. november 2020	-286.024	-286.024
Årets afskrivninger	0	0
	<u>-286.024</u>	<u>-286.024</u>
Af- og nedskrivninger 31. oktober 2021		
	<u>0</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. oktober 2021		

Noter

	<u>31/10 2021</u>	<u>31/10 2020</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. november 2020	3.784.517	2.926.515
Tilgang i årets løb	<u>385.000</u>	<u>858.002</u>
Kostpris 31. oktober 2021	<u>4.169.517</u>	<u>3.784.517</u>
Af- og nedskrivninger 1. november 2020	-1.065.060	-576.148
Årets afskrivninger	<u>-766.555</u>	<u>-488.912</u>
Af- og nedskrivninger 31. oktober 2021	<u>-1.831.615</u>	<u>-1.065.060</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. oktober 2021	<u>2.337.902</u>	<u>2.719.457</u>
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	<u>784.000</u>	<u>840.000</u>
	<u>31/10 2021</u>	<u>31/10 2020</u>
6. Deposita		
Kostpris 1. november 2020	100.000	100.000
Overførsler	<u>0</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. oktober 2021	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. oktober 2021	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
7. Leasingforpligtelser		
Leasingforpligtelser i alt	628.989	648.000
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-143.000</u>	<u>-90.000</u>
	<u>485.989</u>	<u>558.000</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>31/10 2021</u>	<u>31/10 2020</u>
8. Gæld til tilknyttede virksomheder		
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	1.707.557	1.191.882
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	<u>1.707.557</u>	<u>1.191.882</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger	661
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.253
Goodwill	0
Driftsmidler og inventar	1.554

Noter

10. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke-indregnet skatteaktiv på t.kr. 128.

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet oplyst om operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 151 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 36 måneder og en samlet restleasingydelse på 453 t.kr.

Leasingtager er desuden forpligtet til at anvise en køber til dele af udstyret efter endt leasing.

Huslejeforpligtelser:

Selskabet har oplyst en huslejeforpligtelse med en opsigelsesvarsel på 6 mdr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med ACORNTECH ApS, CVR-nr. 27 07 27 39, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med det øvrige sambeskattede selskab for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med det øvrige sambeskattede selskab for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
